
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021-05-14-000075-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ЕТС: ТОВ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 
Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Обласний клінічний 
кардіологічний центр Кіровоградської обласної ради"

Статус електронного аукціону: один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна) І права лоту (склад лоту):
Оренда нежитлового приміщення, площею 24 м.кв., за адресою: м. Кропивницький, вул. 
Волкова, 1-А, II поверх поліклінічного корпусу.

Стартовий розмір орендної плати: 2 495,29 грн. (без ПДВ)
Орендна плата на місяць: 2 600,00 грн. (без ПДВ)
Крок аукціону: 24,95 грн.
Розмір гарантійного внеску: 4 990,58 грн. (1247,65 грн. - для чинного орендаря)

Учасники електронного аукціону:
1. Приватне підприємство "Акцесоріус", код ЄДРПОУ: 32415990
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
Приватне підприємство "Акцесоріус", код ЄДРПОУ: 32415990
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Одержувач: Комунальне некомерційне підприємство "Обласний клінічний кардіологічний центр 
Кіровоградської обласної ради".
код ЄДРПОУ: 01994988
Рахунок: ПА823052990000026006015100163

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600,00 грн. (шістсот гривень 00 копійок).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 1123,20 грн. (одна тисяча сто двадцять три 
гривні 20 копійок) (в т.ч. ПДВ).

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 124,45 грн. (сто 
двадцять чотири гривні 45 копійок).

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 2 600,00 грн. (дві тисячі шістсот гривень 00 
копійок) (без ПДВ).



Протокол електронного аукціону сформовано: 02.06.2021 20:02:20
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем протягом 20 (двадцяти) робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): 
Приватне підприємство "Акцесоріус"

І V \//С/ \о\

К.М. Малюченкова
(П.І.Б.) (дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць) (подано заяву від одного учасника): 
ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

Директор
(посада)

В .В. Кольга
(П.І.Б.) (дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне некомерційне підприємство "Обласний клінічний 
кардіологічний центр Кіровоградської обласної ради"

гд 0 г 1^$/

(посада)'х \
о \ 1 М+й

(7// Сі/хсмл-іп 1 : х /
(П.І.Б.) (дата підпису)


